

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

ANEXO II - Termo de Referência

Processo n.º 9742/17

Pregão Eletrônico n.º 016/18

Instalações e Equipamentos Cenotécnicos e Iluminação Cênica - Cine Teatro							
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CLASS	UNIDADE	QTDE	PREÇO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
Lote 01							
1	COT.CULT015	URDIMENTO COM 10 TUBOS DE FERRO GALVANIZADO DIÂMETRO 2", COMPRIMENTO DE 8.00M, FIXADOS DE METRO EM METRO NA LAJE, À 0.20M ABAIXO DO FORRO ACÚSTICO, NO SENTIDO TRANSVERSAL DA SALA, ENTRE A CABINE E A ROTUNDA (PANO DE FUNDO), ESPAÇAMENTO ENTRE OS TUBOS DE 1.00M	MOB.	UN	1	4.855,96	4.855,96
2	COT.CULT016	ROTUNDA EM 2 PANOS DE 5.00M X 3.80M CADA UM, COM MANOBRA MANUAL SEM CONTRAPESO, EM VELUDO SINTÉTICO IGNIFUGADO NA COR PRETO FOSCO, FRANZIDO 2,5M DE TECIDO PARA CADA METRO ACABADO DE CORTINA, COM TRILHO DUPLO DE ALUMÍNIO E CARRINHOS REFORÇADOS COM RODÍZIOS DE "NYLON"	MOB.	UN	1	3.551,79	3.551,79
3	COT.CULT017	CORTINAS DE PLATÊIA, CADA UMA COM DOIS PANOS DE 0.90M X 2.20M, COM TRILHO DE ALUMÍNIO E RODÍZIOS REFORÇADOS DE "NYLON", EM VELUDO SINTÉTICO IGNIFUGADO NA COR PRETO FOSCO, FRANZIDO IGUAL ROTUNDA, CARRINHOS REFORÇADOS COM RODÍZIOS DE "NYLON"	MOB.	UN	2	776,95	1.553,90
Sub-Total Lote 01:							9.961,65
Lote 02							
1	COT.CULT018	PAINEL DE CONTROLE DE 24/48 CANAIS DIGITAL, COM MONITOR(FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).	EQUIP.	UN	1	13.596,70	13.596,70
2	COT.CULT019	MÓDULOS DE POTÊNCIA ("DIMMERS") COM 12 CANAIS DE 2.000W POR CANAL, COM CABOS DE INTERLIGAÇÃO LIGAÇÃO(FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).	EQUIP.	UN	1	25.528,49	25.528,49
Sub-Total Lote 02:							39.125,19
Lote 03							
1	COT.CULT020	"RACK" DE ALUMÍNIO COM RODÍZIOS PARA 05 MÓDULOS DE POTÊNCIA(FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).	EQUIP.	UN	1	2.039,50	2.039,50
2	COT.CULT021	PROJETORES DE LUZ TIPO PC OM380 500W COM LÂMPADAS E ACESSÓRIOS(FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).	EQUIP.	UN	15	679,83	10.197,45
3	COT.CULT022	REFLETORES DE LUZ TIPO PAR 1.000W COM LÂMPADAS E ACESSÓRIOS(FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).	EQUIP.	UN	15	424,55	6.368,25
4	COT.CULT023	REFLETORES DE LUZ TIPO "SET LIGHT" 1.000W COM LÂMPADAS E ACESSÓRIOS(FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).	EQUIP.	UN	6	339,92	2.039,52
Sub-Total Lote 03:							20.644,72
VALOR TOTAL GLOBAL:							69.731,56